
UCHWAŁA NR XXXI/274/18
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/259/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia
21 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r.poz. 1454), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wałbrzychu, Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/259/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21 czerwca2018 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. 
poz. 3300), wprowadza się następujące zmiany:  W § 4 ust. 1 pkt. i) skreśla się wyrazy " od samochodów 
osobowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy                                                             
Stare Bogaczowice

Alicja Stępnik

Id: F5E7106B-4337-466E-8BA4-E0EF8E0FD4DC. Uchwalony Strona 1




